



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคาากลางตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๑๗๒ /๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามที่โครงการขยายระบบท่อส่งน้ำประปา บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ ๗ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายสังคม แสนคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายระบบท่อส่งน้ำประปา บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ ๗ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕,๐๐๐.-บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดท่อ PVC ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาวไม่น้อยกว่า ๕๗๐.๐๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบ
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ จำนวนเงิน ๖๖,๐๐๐.-บาท
(หกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบรรชา ตุ่มอ่อน ตำแหน่ง นิติกร ประธานกรรมการ

๒. นายรชต สุริยนต์ ตำแหน่ง พนักงานผลิตน้ำประปา กรรมการ

๓. นายรติพงษ์ อินาลา ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา กรรมการ/เลขานุการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จ.นครพนม
 รายการประมาณการ โครงการขยายระบบท่อส่งน้ำประปา หมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านไทยเจริญ ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม
 ปริมาณงาน ขนาด PVC. 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 570.00 เมตร
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1 สิงหาคม 2567

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง			เงื่อนไข		หมายเหตุ
Factor. F งานอาคาร			เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %	
			เงินประกันผลงานหัก 0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	
รายการ	จำนวนเงิน	Factor. F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
1. ประเภทงานอาคาร					
โครงการขยายท่อส่งน้ำประปา	50,549	1.3091	66,173.24		
รวมเป็นเงินทั้งหมด			66,173.24		
คิดเพียง			66,000		
ตัวอักษร	ทกหมื่นหกพันบาทถ้วน				

ขออนุมัติงบประมาณ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายบรรชา ตุ่มอ่อน)
 นิติกร
 รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายรชต สุริยนต์)
 พนักงานผลิตน้ำประปา

ลงชื่อ เห็นชอบ
 (นายรตีพงษ์ อินาลา)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการประมาณราคา งานต้นท่อน

ชื่อโครงการ โครงการขยายระบบท่อส่งน้ำประปาหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านไทยเจริญ ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม
 รายละเอียดโครงการ ขนาด PVC. 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาวไม่น้อยกว่า 570.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 01 สิงหาคม 2567

สายที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินพร้อมกลบดิน	65	ลบ.ม	-	-	142	9,230	-	
2	ท่อ PVC. Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายเรียบ	143	ท่อน	171.03	24,457	51,309	7,337	31,794	
3	ข้องอ 90 องศา PVC Ø 2 นิ้ว	6	อัน	44.86	269	13,458	81	350	
4	ข้อต่อสามทาง PVC Ø 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	10	อัน	65	650	19.5	195	845	
5	กาวประสานท่อ 500 กรัม	5	ปอนด์	340	1,700	102	510	2,210	
6	บดลาวา PVC. Ø 2 นิ้ว	1	อัน	150.00	150	45	45	195	
7	ข้อต่อตรง PVC. Ø 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1	อัน	150.00	150	45	45	195	
8	ข้อต่อตรง PVC. Ø 2 นิ้ว	143	อัน	29.91	4,277	8,973	1,283	5,560	
9	ท่อ PVC. Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	2	ท่อน	40.00	80	12	24	104	
10	ฝาปิดปลายท่อ PVC. Ø 1/2 นิ้ว	10	อัน	5.00	50	1.5	15	65	
	รวมเป็นเงิน							50,549	

ขออนุมัติงบประมาณ

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายบรรชา ตุ่มอ่อน)

นิติกร

รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายรชต สุริยนต์)

พนักงานผลิตน้ำประปา

ลงชื่อกรรมการ

(นายรติพงษ์ อินลา)

ผู้อำนวยการช่างโยธา